RESULTADO EDITAL 27/2023 - CELIN/SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS/UFPR

Resultado Seleção de Estudante Bolsista de Comunicação Institucional

O Centro de Línguas e Interculturalidade, órgão suplementar do Setor de Ciências Humanas da Universidade

Federal do Paraná, torna público o resultado do processo seletivo para recrutamento de UM estudante do

curso de Comunicação Institucional:

Aluno(a) Resultado

GRR20233744  Aprovado(a) 4º lugar

GRR20220210  Aprovado(a) 1º lugar

GRR20220205 Desclassificado(a)
Não compareceu à entrevista

GRR20206200  Aprovado(a) 2º lugar

GRR20204538  Desclassificado(a)
Não compareceu à entrevista.

 GRR20220211  Aprovado(a) 3º lugar

Curitiba, 20 de dezembro de 2023.

Profa. Luciana Lanhi Balthazar
Diretora Celin - UFPR